
Omaalgatused 2023 
 

Jõgeva vald toetab 2023. aastal nelja noorte omaalgatusprojekti!   

Noorte omaalgatusprojektide eesmärgiks on anda Jõgeva valla noortele võimalus ellu viia kogukonda 

ja noori arendavaid ideid, kasvatades nii noorte osalust valla arengus. 

 

Meie ja tehnoloogia 

Projekti meeskond: Kerttu Põder, Triin Urvik, Lenna Mägi, Eliise Veiermann, Darija Gladõšev 

Projekti mentor: Mare Maasik 

Projekti lühikirjeldus: Projekti meeskond soovib oma projektiga toetada Jõgeva valla tüdrukute ja 

noormeeste arengut ja teadmisi tehnoloogia vallas. Projekt arendab loovust, tehnilist mõtlemist ja 

inseneri oskuseid. Läbi antud projekti saab äratada suuremat huvi tehnoloogia vastu ka tüdrukute seas. 

PROTO avastustehase külastus annab julguse ise luua, ehitada, katsetada, eksida ja oma eksimustest 

õppida. Läbi selle projekti saavad Jõgeva valla noored eelkõige ettevõtlikumaks ja julgemaks proovima 

uusi asju. 

Toetuse suurus: 494 eurot 

 

Noorte teemaõhtu vol2 

Projekti meeskond: Merike Mitnits, Diana Jaanoja, Hendrik Valge, Kristjan-Martin Klein, Jaanika 

Vaht 

Projekti mentor: Kairi Jerlov 

Projekti lühikirjeldus: Noorte teemaõhtu on teoreetiline ja praktiline koolitus, mis on mõeldud 12+ 

aastastele noortele. Kolm oma ala professionaali viivad läbi igaüks ühetunnise koolituse noorte 

teemaõhtu sündmuse raames. Teemaõhtu teemad on Sotsiaalmeedia, Vaimne tervis ja Tee hobist 

karjäärini. Teemaõhtu lõpus korraldatakse valdkondadega seotud mänge. Idee on korraldada teemaõhtu 

sarnaselt eelmisele aastale Jõgeva Põhikoolis. Kuupäevaks oleme valinud 19.mai. 

Toetuse suurus: 500 eurot 

 

Unistuste päev 

Projekti meeskond: Anett Saskia Tõnissoo, Annabel Peterson 

Projekti mentor: Anna Lotova 

Projekti lühikirjeldus: Noored saavad ettekujutuse, mis on loomapidamine ning milliseid töid see 

hõlmab. Õpitakse vastutustunnet, et loomade pidamine on suur töö ja loom ei ole mänguasi, keda võib 

huvi kadudes ripakile jätta. Unistuste päeval osalemine annab võimaluse teha tööd, sporti ja arendada 

meeskonnatööd, arvestamist teistega. Õpitakse looduslähedust ja säästlikku eluviisi. Eesmärk on noortes 

tekitada huvi ja tahet oma unistusi ja eesmärke ellu viia. Panustada Jõgevamaa tulevikku algatustega ja 

unistuste täide viimisega. 

Toetuse suurus: 500 eurot 

 

Hüpeldes sportlikuma homse poole 

Projekti meeskond: Marii Maria Ålund, Janeli Siim 

Projekti mentor: Eveli Leego 

Projekti lühikirjeldus: Vaimastvere kooli luuakse tore liikumisrada põrandakleebistest. 

Liikumiskleebiste eesmärk on tekitada huvi liikumisharrastuse ja tervislikumate eluviiside vastu ning 

seeläbi suurendada regulaarse liikumisharrastusega tegelejate arvu koolis ja kogukonnas. Kuna 

Vaimastvere keskuseks on koolimaja, siis toimuvad erinevad kogukonna üritused just koolimajas. 

Toetuse suurus: 500 eurot 


